第５１２６号 令和４年５月３１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 令和４年度の国民健康保険料の料率【保健福祉局健康医療部保険年金

課】 ２

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

３

◇ 公営競技局

○ 特定調達契約の相手方の決定（３件）【公営競技局ボートレース事業

課】 ４

1

北九州市告示第２９３号

 北九州市国民健康保険条例（昭和４２年北九州市条例第５３号）第１４条第

１項第１号、第１４条の１０第１項第１号及び第１４条の１５第１項第１号に

規定する国民健康保険料の令和４年度における料率を決定したので、同条例第

１４条第３項の規定により次のとおり告示する。

  令和４年５月３１日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 基礎賦課額の所得割料率         １００分の７．１４

２ 後期高齢者支援金等賦課額の所得割料率  １００分の２．７６

３ 介護納付金賦課額の所得割料率      １００分の２．５３

2

北九州市公告第３５２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和４年５月３１日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区津田一丁目２４８

番１、２４８番３、２４８番５、２

４９番１、２５０番１、２５３番１

、２５４番１、２５５番１及び２５

５番２

東京都千代田区紀尾井町１番９号

株式会社ライダース・パブリシテ

ィ

代表取締役 松崎 正

北九州市八幡西区茶屋の原二丁目１

０００番１及び１０００番４

福岡市博多区博多駅東三丁目１３

番２１号

株式会社キミヱ

代表取締役 田中秀明

3

北九州市公営競技局公告第１１号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市公営競技局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成３０年北九州市公営競技局管理規程

第１１号）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の

特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和４年５月３１日

               北九州市公営競技局長 三 浦 隆 宏

１ 特定役務の名称及び数量

  トーターシステム保守業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市公営競技局ボートレース事業課

  北九州市若松区赤岩町１３番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和４年４月１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  日本トーター株式会社

  東京都港区港南二丁目１６番１号

５ 契約金額

  月額８３１万５００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第２号に該当するため

4

北九州市公営競技局公告第１２号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市公営競技局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成３０年北九州市公営競技局管理規程

第１１号）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の

特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和４年５月３１日

               北九州市公営競技局長 三 浦 隆 宏

１ 特定役務の名称及び数量

  ボートレースチケットショップ北九州メディアドーム運営業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市公営競技局ボートレース事業課

  北九州市若松区赤岩町１３番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和４年４月１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  日本トーター株式会社

  東京都港区港南二丁目１６番１号

５ 契約金額

  月額１，０１５万７，４００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第２号に該当するため

5

北九州市公営競技局公告第１３号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市公営競技局物品等又は特定

役務の調達手続の特例を定める規程（平成３０年北九州市公営競技局管理規程

第１１号）第２条において準用する北九州市物品等又は特定役務の調達手続の

特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和４年５月３１日

               北九州市公営競技局長 三 浦 隆 宏

１ 特定役務の名称及び数量

  若松モーターボート競走場外向発売所運営業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市公営競技局ボートレース事業課

  北九州市若松区赤岩町１３番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和４年４月１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  日本トーター株式会社

  東京都港区港南二丁目１６番１号

５ 契約金額

  月額１，１０５万８，８５０円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第２号に該当するため

6